
Smlouva na poskytování služeb 

Základní škola a Mateřská škola Školská, Karviná, příspěvková organizace 

Karviná – Ráj;  ul.Školská  432 ; 73401  

IČ: 48004545 

bankovní spojení :  

zastoupená ve věcech : 

a) smluvních : Mgr. Iva Hefnerová  , ředitelka školy 

b) technických:  Ing. Rút Purgatová, zástupce ředitele školy pro ekonomické záležitosti 

(dále jen „zadavatel“) 

 

a 

Jiří Nedomlel 

Karviná – Mizerov, Zahradnická 2282 

IČ:  74393278  

bankovní spojení :  

zastoupen Jiřím Nedomlelem, jednatelem firmy 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

uzavírají tuto 

Smlouvu na poskytování služeb v oblasti montáží, oprav, revizí a zkoušek elektrických zařízení. 

 

 

1. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytování pravidelných odborných montáží, oprav, revizí a zkoušek 

elektrických zařízení a elektroinstalace organizace včetně odloučeného pracoviště na ul. Školská 431 

v Karviné - Ráji poskytovatelem. 

 

2. Činnosti vyplývající ze smlouvy 

2.1 Poskytovatel se zavazuje na základě této smlouvy poskytovat zadavateli služby uvedené v bodě 1. 

 této smlouvy. 

 

2.2 Poskytovatel se dále zavazuje k důslednému plnění všech v této smlouvě uvedených úkonů a to i 

 těch, které budou v rámci tohoto ujednání zadavatelem řádně objednány.  

 

2.3 Poskytovatel je povinen postupovat s nejvyšší měrou odbornosti a odpovědnosti, aby zamezil vzniku 

 škody na straně zadavatele. 

 

2.4 Poskytované služby jsou definovány jako pravidelné činnosti prováděné v určitém časovém období za 

 pravidelnou, fixní odměnu nebo mohou být poskytovány na vyžádání zadavatele. 

 

3. Rozsah a ceny poskytovaných služeb 

3.1 Za pravidelné práce uvedené v bodě 2.1 této smlouvy se zadavatel zavazuje hradit poskytovateli 

odměnu sjednanou v ceníku poskytovatele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. V této odměně jsou 

zahrnuty práce poskytovatele spadající mezi konkrétně vyžádané úkoly ze strany zadavatele i práce, 

které budou prováděny na základě předběžné dohody obou stran a na výzvu zadavatele. Seznam 



požadavků bude předán nejméně jeden (1) pracovní den předem na kontaktní adresu poskytovatele 

a bude obsahovat přesné pokyny o požadované činnosti nebo závadě. 

3.2 Řešení závady, která bude nahlášena telefonicky nebo emailem do 15.00 hodin  zahájí poskytovatel 

vždy po jejím obdržení nejpozději však do 24 hodin od nahlášení.  Pokud bude k řešení závady nutný 

zásah v místě zadavatele, dostaví se pracovník poskytovatele dle konkrétní domluvy. 

3.3 Cena bude stanovena podle skutečně odpracovaného času při hodinové sazbě uvedené v ceníku, 

který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

3.4 V případě činnosti nadstandardní, tedy všech úkonů prováděných mimo standardní pracovní dobu 

(7.00 – 15.00 hodin), dále úkony vysoké odborné náročnosti či složitosti nebo při nalezení 

neobvyklého řešení problému, se mohou smluvní strany dohodnout na jiné výši nebo jiném způsobu 

odměny. Odměna takto stanovená bude splatná na základě faktury v termínech individuálně 

dohodnutých. 

3.5 Ceník může být upraven dohodou obou smluvních stran s ohledem na vývoj inflačních, cenových, 

mzdových, daňových a dalších nákladových relací. 

 

4. Pravidelné činnosti 

Revize elektrických zařízení včetně drobných elektrických spotřebičů a zařízení dle termínu uvedených 

v příslušných normách CSN EN v budově školy, družině školy a v prostorách mateřské školy. 

 

5. Nepravidelná činnost 

Řešení drobných i větších oprav a závažných problémů a závad přímo na pracovišti zadavatele včetně 

odloučeného pracoviště na ul. Školská 431 v Karviné – Ráji. 

 

6. Způsob úhrady 

6.1 Sjednaná odměna bude fakturována vždy ke konci každého kalendářního měsíce, přičemž dnem 

zdanitelného plnění ve smyslu § 9 odst. 3 Zákona č. 5888/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, bude 

vždy den vystavení faktury. 

6.2 Nevyplývá-li z vystavené faktury jinak, pak každá faktura je splatná v patnáctidenní (15) lhůtě ode dne 

vystavení. Pro případ prodlení s úhradou je zadavatel povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu 

z prodlení, a to ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

7. Práva a povinnosti smluvních stran 

Poskytovatel se zavazuje dodávat kvalitní služby.  Ke své práci využívá svého nářadí a pomůcek. Je 

povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s poskytování služby o 

klientovi dozví. 

Zadavatel se zavazuje vytvořit poskytovateli vhodné pracovní podmínky, poskytovat veškeré informace a 

podklady nezbytné k účinnému poskytování služby a zajistit efektivní součinnost svých odborných 

pracovníků. Zadavatel je povinen zajistit přístup k předmětu či zařízení, které jsou předmětem zakázky. 

 

8. Kontaktní místa pro hlášení závad a kontaktní osoby 

8.1 Kontaktní osobou zadavatele je statutární zástupce organizace, popř. zástupce ředitele školy pro 

ekonomickou oblast, nebo jiný, statutárním zástupcem pověřený, pracovník organizace. 

8.2 Kontaktní osobou poskytovatele je Jiří Nedomlel. 

 

9. Nestandardní služby 

Ujednání této smlouvy nebrání v konkrétních případech uzavřít mezi smluvními stranami zvláštní 

smlouvy o jiných službách s individuálně stanovenými podmínkami. 

 

 

 



 

 

10. Závěrečná ustanovení 

 

10.1 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

10.2 Ukončit platnost smlouvy lze dohodou mezi smluvními stranami nebo písemnou výpovědí 

zadavatele, a to i bez udání důvodu, s devadesátidenní (90) výpovědní lhůtou, která začíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po dni, kdy druhá strana obdrží výpověď. 

Vzájemná práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající se smluvní strany zavazují vypořádat 

nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne skončení její platnosti. 

10.3 Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou mezi smluvními stranami a to vždy jen 

písemnými dodatky. 

10.4 Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních vlastnoručně signovaných smluvními stranami, 

z nich každá smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení vč. příloh. Smlouva obsahuje tři (3) strany o 

vel. A4 (bez příloh). 

10.5 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvníma stranami. 

10.6 Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna 

v registru smluv.  

 

 

Příloha č. 1 – Ceník poskytovaných služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Karviné dne:    30. 9. 2019      V Karviné dne:      30. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………………   …………………………………………………………………… 

Jiří Nedomlel, jednatel      Mgr. Hefnerová Iva, statutární zástupce  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


